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CHP lideri Deniz Baykal, Türkiye'nin Ermenistan sınırını Ermenistan'ın Azerbaycan'ı işgaline haklı 
bir tavır olarak kapattığını hatırlattı, 'Bu durum sona ermeden sınır kapısını açmanın Ermeni 
işgalinin haklılığını dolaylı olarak kabul anlamına gelir' dedi. DOMİNO ETKİSİ Baykal 'Türkiye 
Kafkasya'ya bakarken ilk görmesi gereken ülke, hiç tartışmasız Azerbaycan'dır. Türkiye 
Azerbaycan'ın güvenini sarsarsa, Kafkasya bölgesindeki tüm dostlarımızın Türkiye'ye yönelik 
güveni, çok ciddi şekilde sarsılacaktır. ' diye konuştu. UMUT VERMEYİN CHP lideri sözlerini şöyle 
sürdürdü: Türkiye'de hiç kimse hangi baskıya maruz kalırsa kalsın Azerbaycan'a Türkiye'nin ihanet 
etmesini sağlayamaz. Hiçbir hükümetin buna gücü yetmez. Hükümetlerin yanlış umutlar, 
bekleyişler yaratmaması gerekir. Baykal'dan sınır isyanı CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, 
Türkiye'nin Ermenistan sınırını Ermenistan'ın Azerbaycan'ı işgaline tavır olarak kapattığını ve ancak 
bu durumun ortadan kalkması halinde açabileceğini belirttti. Bayktal, ''Türkiye, Azerbaycan'ın 
arkadan hançerlenmesine göz yumamaz. Hiç kimse, hangi baskıya maruz kalırsa kalsın Türkiye'nin 
Azerbaycan'a ihanet etmesini sağlayamaz. Hiçbir hükümetin buna gücü yetmez'' dedi. İKNA İÇİN 
ALDI Türkiye'nin Ermenistan ile ilişkilerini geliştirmeye yönelik yaklaşım içinde olduğunu ve zaman 
zaman görüşmeler yapıldığını anlatan Baykal, ''Bunda hiçbir yanlış yoktur. Bundan sonra bu 
konulara dayalı ihtilaflarla ilgili engelleyici tavır almadan işbirliğini aramamız, geliştirmemiz 
mümkündür'' diye konuştu. İKNA İÇİN ALDI Türkiye'nin bu kararları, Ermenistan'ı işgali sona 
erdirmeye ikna için aldığını ve bu yönde politika yürüttüğünü ifade eden Baykal, günümüzde bu 
politikanın esnemeye başladığına dair işaretler bulunduğunu savundu. Baykal, Dışişleri Bakanı Ali 
Babacan ya da üst düzey bir yetkilinin bu konuda açıklama yapmamasının da kaygıları artırdığını 
söyledi. Baykal, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın dün bu konuda açıklama yaptığını 
anımsatarak, ''Türkiye'ye yönelik bir bekleyişin yaratılmasına, Türkiye'nin bu konuda somut adım 
atacağı anlayışının yaygınlaşmasına uzun bir süreden beri göz yumarak, son dakika yapılacak 
böyle açıklamalarla olumlu sonuç elde etme şansınız sıkıntıya giriyor. Yapılması gereken iş, ta 
başından beri yanlış umutlar vermemek. Böyle bir bekleyiş ortaya çıktıktan sonra şu ya da bu 
gerekçeyle bir engel çıkarmaya kalkmanız halinde inandırıcılığınızı, güvenilirliğinizi ciddi şekilde 
sarsarsınız ve direnme gücünüz kaybolmaya başlar'dedi. Şu ana kadar izlenen politikanın çok ciddi 
bir yanlış karara dayandığını belirten CHP Lideri konuşmasını şöyle sürdürdü: 'Dürüst ve açık bir 
şekilde bizim Ermenistan ile ilişkilerimizin düzelmesinin temel dayanağının Azerbaycan'daki 
Ermenistan işgalinin sona erdirilmesi olduğu öyle anlaşılıyor ki ifade edilmemiştir. Tarih komisyonu 
ayrı bir konu. Ermenistan ile bizim aramızdaki mesele. Biz Ermenistan'ın Azarbaycan ile arasındaki 
sorunun çözülmesini istiyoruz. Bizim İşgali meşrulaştırmak anlamına gelecek bir duruma 
sürüklenemeyeceğimizi herkesin bilmesi lazım. '. HEYET GİDECEK İktidarın , Arap ülkeleri ve 
Ortadoğu ülkelerine gösterdiği ilginin bir kısmını Kafkasya'daki, Orta Asya'daki dostlarımızdan 
esirgememesini isteyen Baykal 'Türkiye'nin yeni ilişkiler içine girerek, eski dostluklarını gözden 
çıkarması kabul edilemez'diye konuştu. Baykal, Azerbaycan ile ilişkileri önemsediklerini belirterek, 



önümüzdeki günlerde bir CHP heyetinin Azerbaycan'a gideceğini bildirdi.
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